
NAUJOSIOS AKMENĖS „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NAUJOSIOS AKMENĖS „SAULĖTEKIO“ PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ 

ASIGNAVIMŲ IR LĖŠŲ PLANO PATVIRTINIMO

2024 m. balandžio 19 d. Nr. V – 25

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 1

punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 60 straipsnio 4 dalimi bei Bendrųjų reikalavimų

valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėm ir mobiliosioms programoms aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl Bendrųjų

reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėm ir mobiliosioms

programoms aprašo patvirtinimo“, 22.2 papunkčiu:

T v i r t i n u Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos 2024 metų asignavimų ir lėšų planą

(pridedama).

Direktorė                                                                                                               Violeta Karalienė

Elektroninio dokumento nuorašas



01.01. Ugdyti visapusiškai išsilavinusią visuomenę, teikiant 

kokybiškas ir prieinamas švietimo ir ugdymo paslaugas

2 354 410,40 2 067 563,94

01.01.01. (T) Užtikrinti ugdymo programų įgyvendinimą, gerinti ugdymo 

procesą

2 354 410,40 2 067 563,94

01.01.01.01. (TP) Ugdymo planų Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 

įgyvendinimas

1 915 488,40 1 661 857,94

01.01.01.01.06. 

(TP)

Ugdymo planų įgyvendinimas -  Naujosios Akmenės 

„Saulėtekio“ progimnazija//įstaigos veiklos užtiktiminas, 

EDUKA licencijų mokiniams ir mokytojams pirkimas, STEAM 

centro paslaugas

1 915 488,40 1 661 857,94

Mokinių, kurie mokosi pagal pradinio ir 

pagrindinio  ugdymo pirmos dalies programas asm. 690

300009283 Naujosios Akmenės 

"Saulėtekio" progimnazija

MK 1 910 688,40 1 656 957,94

300009283 Naujosios Akmenės 

"Saulėtekio" progimnazija

SB (KR) 4 800,00 4 900,00

01.01.01.05. (TP) Rajono bendrojo ugdymo mokyklų aplinkos išlaikymas 437 722,00 404 596,00

01.01.01.05.06. 

(TP)

Aplinkos išlaikymas – Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ 

progimnazija/ įstaigos veiklos užtikrinimui, einamajam 

remontui, vaizdo kamerų pirkimui

437 722,00 404 596,00
Mokyklos  aplinkai steigėjo skirtų lėšų 

suma, tenkanti vienam mokiniui
tūkst. Eur 0,58

300009283 Naujosios Akmenės 

"Saulėtekio" progimnazija

BĮP 5 400,00 5 400,00

300009283 Naujosios Akmenės 

"Saulėtekio" progimnazija

AL (BĮP) 96,00

300009283 Naujosios Akmenės 

"Saulėtekio" progimnazija

SB (KR) 428 322,00 399 100,00

300009283 Naujosios Akmenės 

"Saulėtekio" progimnazija

KT 4 000,00

01.01.01.09 (TP) Pedagogų pritraukimo programa 300009283 Naujosios Akmenės 

"Saulėtekio" progimnazija

SB (KR) 1 200,00 1 110,00 Pedagogų patirtų kelionės į darbą ir iš jo 

išlaidų dalinis kompensavimas asm. 4

02.01. Įgyvendinti Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės 

aktais numatytą socialinę ir sveikatos politiką, mažinti socialinę 

atskirtį rajone

200 797,80 164 590,00

02.01.01. (T) Užtikrinti teisės aktais numatytų išmokų ir kompensacijų 

mokėjimą

200 797,80 164 590,00

02.01.01.10. (TP) Nemokamo maitinimo moksleiviams skyrimas 200 797,80 164 590,00

02.01.01.10.03. 

(TP)

Nemokamas maitinimas - Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ 

progimnazija

200 797,80 164 590,00 Mokinių, gaunančių nemokamą

maitinimą, vidutinis skaičius per mėnesį asm. 200

300009283 Naujosios Akmenės 

"Saulėtekio" progimnazija

SB (KR) 65 255,00 56 000,00

300009283 Naujosios Akmenės 

"Saulėtekio" progimnazija

SB (deleg) 135 542,80 108 590,00

06.02. Išsaugoti ir gerinti rajono aplinkos kokybę 4 500,00

06.02.01. (T) Vykdyti aplinką tausojančias priemones 4 500,00

06.02.01.03. (TP) Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos įgyvendinimas

4 500,00

06.02.01.03.08. 

(TP)

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos įgyvendinimas

300009283 Naujosios Akmenės 

"Saulėtekio" progimnazija

SB (AA) 4 500,00

Rodiklis

Mato 

vienetas

2024 

planas

2024 

faktas

NAUJOSIOS AKMENĖS "SAULĖTEKIO" PROGIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

Priemonės kodas Priemonė, veikla Vykdytojas SP lėšos

2024-ųjų m. 

asignavimų ir kitų lėšų 

poreikis

2024-ųjų m. asignavimai ir 

kitos lėšos (patvirtinta 

taryboje)

PATVIRTINTA

Naujosios Akmenės "Saulėtekio" progimnazijos direktoriaus 

2024 m. balandžio 19 d. įsakymu Nr. V-25



2.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 2 555 708,20 2 232 153,94

2.1.1. Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija, iš jos: 2 046 231,20 1 765 547,94

MK Mokymo reikmėms finansuoti 1 910 688,40 1 656 957,94 8

SB (deleg) Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 135 542,80 108 590,00

2.1.2. Apyvartos lėšos, iš jų: 96,00

AL (BĮP) Biudžetinių įstaigų pajamų likučiai 96,00

BĮP Biudžetinių įstaigų pajamos 5 400,00 5 400,00

SB (AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (aplinkos 

apsaugos priemonės)

4 500,00

SB (KR) Savivaldybės biudžeto lėšos kitoms reikmėms atlikti 499 577,00 461 110,00

2.2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams 

įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus 

šaltinius)

4 000,00

KT Kitos lėšos 4 000,00

IŠ VISO: 2 559 708,20 2 232 153,94

Direktorė Violeta Karalienė

Kodas Pavadinimas

2024-ųjų m. asignavimai ir 

kitos lėšos (patvirtinta 

taryboje)

2024-ųjų m. asignavimų ir kitų lėšų 

poreikis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos 2024

metų asignavimų ir lėšų plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-19 Nr. V-25

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Violeta Karalienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-19 14:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-16 12:01 - 2025-05-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Saulėtekio asignavimų planas 2024.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240418.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-19 nuorašą suformavo Violeta Karalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




